
UCHWAŁA NR XXXVIII/205/10  

RADY GMINY W BOLESŁAWIU  

z dnia 10 listopada 2010 r.  

 

w sprawie zwolnień od podatku od środków transportowych 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym /Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm./ i art.12 ust. 4 ustawy z dnia 12 stycznia

1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych /Dz.U. z 2010 r. Nr 95 poz. 613 z późn. zm./ uchwala 

się, co nastepuje: 

§ 1. 1. Zwalnia się z podatku od środków transportowych: 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Wojwództwa Małopolskiego, nie wcześniej jednak niż z dniem 01 stycznia 2011r.  

1) Autobusy służące wyłącznie do nieodpłatnego przewozu dzieci do placówek oświatowych 

położonych na terenie Gminy Bolesław. 

ID: AGOQF-KKWAS-JHVYD-BILYJ-DAABJ. Podpisany. Strona 1 / 1


